
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
 
 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 14.02.2013 №  4  
г.Северодвинск  Архангельской области 

О предоставлении муниципальной  
преференции  

 
В соответствии с пунктом 1.7 Положения о порядке распоряжения муниципальным 

имуществом при передаче его в пользование, утвержденного решением Совета депутатов 
Северодвинска от 26.02.2009 № 34, решением Управления Федеральной антимонопольной 
службы по Архангельской области от 18.02.2011 № 05-06/859 Совет депутатов 
Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

  
 

Предоставить муниципальную преференцию ООО «Северная мануфактура 
«Северодвинская швейная фабрика» в целях поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства путем передачи в аренду без торгов сроком с 01 апреля 2013 года по   
31 марта 2014 года нежилых встроенных помещений, расположенных в г. Северодвинске по 
адресу: пр. Победы, 14, общей площадью 1559.7 кв.м, реестровый номер реестра 
муниципального имущества 1093/1, для организации производства одежды из текстильных 
материалов и аксессуаров одежды. 

 
 
 
 
 
 

Председатель Совета депутатов Северодвинска     В.А. Мелехин 
 


